



PÄIVÄKOTI JA RYHMÄ DAGHEM OCH GRUPP	KIELIKYLPY GRANI SPRÅKBAD, RYHMÄT SÄLAR JA VIKARE	Esioppilaita ryhmässä 13+13, YHT. 26 Förskoleelever i gruppen Muita lapsia ryhmässä - Övriga barn i gruppen
TOIMINTA-AIKA VERKSAMHETSTID	Toiminta-aika päivittäin 7.20-17.00 Daglig verksamhetstid	Lukuvuosi 2022-2023 Läsår
HENKILÖKUNTA JA KOULUTUS PERSONAL OCH UTBILDNING	Ekroos Maj Aurora	Varhaiskasvatuksen opettaja (förskollärarexamen)
	Laitala Anu	Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja, sijainen (diplomi-insinööri)
	Sundholm Heidi	Varhaiskasvatuksen opettaja (sosionomi amk)
	Vienola Marika	Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja (lastenhoitaja)



<p>TOIMINNAN MAHDOLLISET PAINOTUKSET</p> <p>EVENTUELLA PRIORITERINGAR I VERKSAMHETEN</p>	<p>SUUNNITELMA</p> <p>PLANERING</p> <p>PERUSPAINOTUKSEMME ON RUOTSINKIELINEN KIELIKYLPYESIOPETUS SEKÄ –ESIOPETUKSEEN LIITTYVÄ VARHAISKASVATUS. PAINOTAMME KIELELLISYYDEN LISÄKSI EETTISESTI KESTÄVÄÄ TOIMINTAKULTTUURIA JA TÄHÄN LIITTYEN TOIMINTAKAUDEN PAINOTUKSENA ON TUNNETAITOJEN VAHVISTAMINEN.</p>	<p>TOTEUTUMISEN ARVIOINTI</p> <p>UTVÄRDERING</p>
<p>TOIMINNAN SUUNNITTELUAIKA</p> <p>TID FÖR PLANERING AV VERKSAMHETEN</p>	<p>SUUNNITELMA</p> <p>PLANERING</p> <p>Kummallakin tiimillä on viikoittainen palaveri, joissa suunnitellaan ja arvioidaan ryhmän toimintaa tiimin kesken.</p> <p>Työyhteisön (Grani språkbud, Grani språkbud esiopetus sekä Satuvuoren ryhmäperhepäiväkoti) yhteinen palaveri 3 krt/kk, jossa on mukana joka ryhmästä edustaja.</p> <p>Joka neljäs viikko on pedagoginen tiimipalaveri ryhmien varhaiskasvatuksen opettajien kesken.</p> <p>Opettajien suunnittelu- arviointi- ja kehittämistyöaika (sak-aika) on kirjattu esiopetusryhmien viikko-ohjelman runkoon. Ryhmien opettajilla on sekä yhteistä että itsenäistä sak-aikaa.</p>	<p>TOTEUTUMISEN ARVIOINTI</p> <p>UTVÄRDERING</p>
<p>YHTEISTYÖ SAMARBETE</p>	<p>Yhteistyö päiväkodin sisällä</p> <p>Samarbete inom enheten</p> <p>Yhteistyö Grani språkbud päiväkodin kanssa on säännöllistä. Henkilöstöllä on yhteinen palaveri viikoittain, ja tapahtumia järjestetään yhdessä.</p> <p>Esiopetus sekä siihen liittyvä varhaiskasvatus järjestetään lukuvuonna 2022-2023 Kasabergets daghem:n tiloissa. Esioppilaat ulkoilevat Kasabergets daghem:n pihassa.</p>	



	<p>Yhteistyö käytäntöjen ja tilojen käytön osalta on Kasabergets daghem:n henkilöstön kanssa säännöllistä.</p>	
	<p>Yhteistyö muun varhaiskasvatuksen kanssa Samarbete med den övriga småbarnspedagogiken</p> <p>Osallistumme varhaiskasvatukselle ja esiopetukselle järjestettäviin yhteisiin tapahtumiin. Yhteistyö Kasabergets daghem:n lasten ja henkilöstön kanssa on päivittäistä yhteisen ulkoilun aikana.</p>	
	<p>Kielirajat ylittävä yhteistyö Samarbete över språkgränserna</p> <p>kts. aiemmat kohdat</p>	
	<p>Oppilashuolto Elevvård</p> <p>Oppilashuolto järjestetään oppilashuoltosuunnitelman mukaisesti.</p>	
	<p>Yhteistyö koulun/koulujen kanssa Samarbete med skolan/skolorna</p> <p>Yhteistyö oppilashuollon kautta sekä yhteistyökäynnit Mäntymäen kouluun keväällä. Nivellyspalaverit esiopetusvuoden lopussa koulun/koulujen kanssa.</p>	
	<p>Yhteistyö vanhempien kanssa Samarbete med föräldrarna</p> <p>Päivittäiset kuulumisten vaihdot huoltajien kanssa, viikko-/kuukausikirjeet huoltajille sekä leops-keskustelut. Tuen arvioinneissa ja järjestämisessä yhteistyö huoltajien kanssa; keskustelut, moniammatilliset tapaamiset sekä kuulemiset.</p>	



	<p>Muut yhteistyötahot Övriga samarbetspartners</p> <p>Paikalliset urheiluseurat, seurakunta, kirjasto, uimahalli, vierailuissa mahdolliset museot naapurikunnissa.</p>	
	<p>Tiedottaminen Informering</p> <p>Huoltajien kanssa kasvotusten keskustelut, vanhempainillat, sähköpostiviestit sekä viikko-/kuukausikirjeet, Muksunetti sekä yksikön verkkosivut.</p>	
TOIMINTA VERKSAMHET	<p>Esiopetuspaikan ulkopuolella tapahtuva esiopetus Förskoleundervisning som ges utanför förskoleenheten</p> <p>Esiopetusaikana teemme retkiä lähipuistoihin, kirjastoon, paikallisten urheiluseurojen järjestämiin tapahtumiin, sekä vierailemme museossa/museoissa.</p>	TOTEUTUMISEN ARVIOINTI UTVÄRDERING
	<p>Arviointi Utvärdering</p>	TOTEUTUMISEN ARVIOINTI UTVÄRDERING

ESIOPETUKSESTA VASTAAVAN OPETTAJAN ALLEKIRJOITUS JA PÄIVÄYS DEN FÖR FÖRSKOLEUNDERVISNINGEN ANSVARIGA LÄRARENS UNDERSKRIFT OCH DATUM	
ESIOPETUSYKSIKÖN JOHTAJAN ALLEKIRJOITUS JA PÄIVÄYS FÖRSKOLEENHETENS FÖRESTÅNDARES UNDERSKRIFT OCH DATUM	Kati Tikka 15.09.2022

Esiopetuksen toimintasuunnitelma toimitetaan täytettynä 15.9. mennessä varhaiskasvatuspäällikölle hyväksyttäväksi. Verksamhetsplanen inom förskoleundervisningen skickas före 15.9. till chefen för småbarnsfostran för att godkännas.



**KAUNIAISTEN KAUPUNKI
GRANKULLA STAD**

**ESIOPETUKSEN
TOIMINTASUUNNITELMA**

**VERKSAMHETSPLAN INOM
FÖRSKOLEUNDERVISNINGEN**

VARHAISKASVATUSPÄÄLLIKÖN HYVÄKSYNTÄ, ALLEKIRJOITUS JA PÄIVÄYS CHEFEN FÖR SMÅBARNSTANS GODKÄNNANDE, UNDERSKRIFT OCH DATUM	
---	--

Arviointi säilytetään päiväkodissa /yksikössä ja hyödynnetään toiminnan kehittämisessä.
Utvärderingen sparas i daghemmet /enheten och utnyttjas för att utveckla verksamheten.